
Comune di Sandigliano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

42.054,00

114.547,00

454.092,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

359.624,36

1.530.724,36

23.362,86

1.229.846,78

0,00

1.239.841,27

-300.877,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.357,35

336.261,50

369.618,85

68.741,271.206.483,921.171.100,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

15.813,82

385.885,06

11.976,92

382.101,88

0,00

370.124,96

-3.783,18

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.836,90

3.836,90

53,72370.124,96370.071,24

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.541.171,24

375.438,18

1.916.609,42

35.339,78

1.576.608,88

1.611.948,66

1.609.966,23 68.794,99

-304.660,76

0,00

33.357,35

340.098,40

373.455,75

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.610,67

87.097,67

5.610,67

68.599,40

0,00

72.496,28

-18.498,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.507,55

0,00

9.507,55

-8.990,7262.988,7381.487,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

15.750,00

0,00

6.454,60

0,00

12.909,20

-9.295,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.454,60

0,00

6.454,60

-2.840,806.454,6015.750,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

97.237,00

5.610,67

102.847,67

5.610,67

69.443,33

75.054,00

85.405,48 -11.831,52

-27.793,67

0,00

15.962,15

0,00

15.962,15

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.058,67

254.869,67

13.518,23

241.498,14

-2.106,64

238.499,23

-13.371,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.519,32

433,80

10.953,12

-311,77227.979,91238.811,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Sandigliano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

67.608,34

72.720,34

3.019,57

10.341,41

0,00

8.836,99

-62.378,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.515,15

64.588,77

66.103,92

3.724,997.321,845.112,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

0,58

0,00

0,58

-99,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,420,58100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

8.866,00

0,00

9.643,08

0,00

9.643,08

777,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

777,089.643,088.866,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

16.722,61

55.122,61

9.682,45

33.180,39

-22,64

36.278,31

-21.942,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.780,37

7.017,52

19.797,89

-2.121,6923.497,9438.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

291.289,00

100.389,62

391.678,62

26.220,25

268.443,35

294.663,60

293.258,19 1.969,19

-97.015,02

-2.129,28

24.814,84

72.040,09

96.854,93

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

8.376,60

601.584,91

8.376,60

428.664,70

0,00

570.833,96

-172.920,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

150.545,86

0,00

150.545,86

-22.374,35420.288,10593.208,31

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

15.598,15

136.298,15

15.598,15

158.429,12

0,00

142.830,97

22.130,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

22.130,97142.830,97120.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

713.908,31

23.974,75

737.883,06

23.974,75

563.119,07

587.093,82

713.664,93 -243,38

-150.789,24

0,00

150.545,86

0,00

150.545,86

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.014,26

418.014,26

3.000,00

356.616,69

-14,26

353.629,68

-61.397,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12,99

0,00

12,99

-61.370,32353.616,69415.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Sandigliano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

0,00

43.100,00

0,00

19.228,77

0,00

24.645,52

-23.871,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.416,75

0,00

5.416,75

-18.454,4819.228,7743.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

458.100,00

3.014,26

461.114,26

3.000,00

372.845,46

375.845,46

378.275,20 -79.824,80

-85.268,80

-14,26

5.429,74

0,00

5.429,74

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

508.427,48

3.610.133,03

3.101.705,55

94.145,45

2.850.460,09

2.944.605,54

3.080.570,03 -21.135,52

-665.527,49

-2.143,54 412.138,49

230.109,94

642.248,43

508.427,48 94.145,45

2.850.460,09

2.944.605,54

3.080.570,03 -21.135,52

-665.527,49

-2.143,54

3.712.398,55

412.138,49

230.109,94

642.248,433.610.133,03
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