Comune di Sandigliano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ERTAMENTI SIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ORI O MINORI TE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	42.054,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	114.547,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	454.092,00							
	 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	СР	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	359.624,36	RR	23.362,86	R	0,00		EP	336.261,50
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	1.171.100,00	RC	1.206.483,92	Α	1.239.841,27	CP 68.741,27	EC	33.357,35
		CS	1.530.724,36	TR	1.229.846,78	CS	-300.877,58		TR	369.618,85
		RS	15.813,82	RR	11.976,92	R	0,00		EP	3.836,90
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	370.071,24	RC	370.124,96	Α	370.124,96	CP 53,72	EC	0,00
		CS	385.885,06	TR	382.101,88	CS	-3.783,18		TR	3.836,90
		RS	375.438,18	RR	35.339,78	R	0,00		EP	340.098,40
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.541.171,24	RC	1.576.608,88	A	1.609.966,23	CP 68.794,99	EC	33.357,35
	perequativa	CS	1.916.609,42	TR	1.611.948,66	CS	-304.660,76		TR	373.455,75
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	5.610,67	RR	5.610,67	R	0,00		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	81.487,00		62.988,73	A	72.496,28	CP -8.990,72	EC	9.507,55
		CS	87.097,67	TR	68.599,40	CS	-18.498,27		TR	9.507,55
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	15.750,00	RC	6.454,60	A	12.909,20	CP -2.840,80	EC	6.454,60
		CS	15.750,00	TR	6.454,60	CS	-9.295,40		TR	6.454,60
		RS	5.610,67	RR	5.610,67	R	0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	97.237,00	RC	69.443,33	A	85.405,48	CP -11.831,52	EC	15.962,15
		CS	102.847,67	TR	75.054,00	CS	-27.793,67		TR	15.962,15
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	16.058,67	RR	13.518,23	R	-2.106,64		EP	433,80
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	238.811,00	RC	227.979,91	A	238.499,23	CP -311,77	EC	10.519,32
	dei beni		254.869,67	TR	241.498,14	CS	-13.371,53		TR	10.953,12

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Sandigliano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS				
		RS	67.608,34	RR	3.019,57	R	0,00		EP	64.588,77	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	5.112,00	RC	7.321,84	A	8.836,99	CP 3.724,99	EC	1.515,15	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	72.720,34	TR	10.341,41	CS	-62.378,93		TR	66.103,92	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	100,00	RC	0,58	A	0,58	CP -99,42	EC	0,00	
		CS	100,00	TR	0,58	CS	-99,42		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	8.866,00	RC	9.643,08	A	9.643,08	CP 777,08	EC	0,00	
		CS	8.866,00	TR	9.643,08	CS	777,08		TR	0,00	
		RS	16.722,61	RR	9.682,45	R	-22,64		EP	7.017,52	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	38.400,00	RC	23.497,94	A	36.278,31	CP -2.121,69	EC	12.780,37	
		CS	55.122,61	TR	33.180,39	CS	-21.942,22		TR	19.797,89	
		RS	100.389,62	RR	26.220,25	R	-2.129,28		EP	72.040,09	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	291.289,00	RC	268.443,35	A	293.258,19	CP 1.969,19	EC	24.814,84	
		CS	391.678,62	TR	294.663,60	CS	-97.015,02		TR	96.854,93	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	8.376,60	RR	8.376,60	R	0,00		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	593.208,31		420.288,10	A	570.833,96	CP -22.374,35	EC	150.545,86	
		CS	601.584,91		428.664,70	CS	-172.920,21		TR	150.545,86	
		RS	15.598,15	RR	15.598,15	R	0,00		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	120.700,00	RC	142.830,97	A	142.830,97	CP 22.130,97	EC	0,00	
		CS	136.298,15	TR	158.429,12	CS	22.130,97		TR	0,00	
		RS	23.974,75	RR	23.974,75	R	0,00		EP	0,00	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	713.908,31	RC	563.119,07	A	713.664,93	CP -243,38	EC.	150.545,86	
		CS	737.883,06	TR	587.093,82	CS	-150.789,24		TR	150.545,86	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		RS	3.014,26	RR	3.000,00	R	-14,26		EP	0,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	415.000,00	RC	353.616,69	A	353.629,68	CP -61.370,32	EC	12,99	
		CS	418.014,26	TR	356.616,69	CS	-61.397,57		TR	12,99	

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 3

Comune di Sandigliano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL PREVISI DI COM PREVISI DI	CASSA (CS)	F C/C	(TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESE	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI A ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) OTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP	0,00 43.100,00		0,00 19.228,77			EP EC	0,00 5.416,75	
		CS	43.100,00		19.228,77			TR	5.416,75	
		RS	3.014,26		3.000,00			EP	0,00	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	458.100,00		372.845,46				5.429,74	
		CS	461.114,26	TR	375.845,46	CS -85.268,80		TR	5.429,74	
		RS	508.427,48		94.145,45			EP	412.138,49	
	TOTALE TITOLI	CP	3.101.705,55						230.109,94	
		CS	3.610.133,03	TR	2.944.605,54	CS -665.527,49		TR	642.248,43	
		RS	508.427,48	RR	94.145,45	R -2.143,54		EP	412.138,49	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	3.712.398,55	RC	2.850.460,09	A 3.080.570,03	CP -21.135,52		230.109,94	
		CS	3.610.133,03	TR	2.944.605,54	CS -665.527,49		TR	642.248,43	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3